
SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 
 Č S N  E N  I S O  9 0 0 1 : 2 0 1 6   

 
 

Vídeňská 1398/124, 148 00  Praha 4, Czech Republic 
Telefon: +420 261 009 111, Fax: +420 244 470 745  
www.schoeller.cz, mail@schoeller.cz, servis@schoeller.cz 

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939 
 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

 
xxxxxxxxxxxxxxx. 
Ústav biochemie a mikrobiologie 
VŠCHT Praha 
 Praha, 9. 7. 2018 
 

Cenová nabídka č. 18389 
(uveďte prosím v případné objednávce) 

 
Nabízíme Vám kompaktní destičkový spektrofotometr s LED technologií F50 (TECAN) 

Požadované parametry: 
 
Metody měření - endpoint, kinetika ANO 
Měřící rozsah alespoň 0 - 4 OD  ANO 
Rozlišení 0,0001 OD   ANO 
Odchylka od fotometrické přesnosti (accuracy) při 405/450 nm a OD v rozsahu 0 - 2 OD maximálně 1% ANO 
Odchylka od linearity při 405/450 nm a OD v rozsahu 0 - 2 OD maximálně 1%    ANO 
Rozsah vlnových délek min. 400 - 750 nm        ANO 
Kapacita přístroje min. 6 filtrů               ANO, kapacita 8 
Filtry pro měření při následujících vlnových délkách součástí dodávky:     ANO 

 405 +/- 5 nm 

 450 +/- 5 nm 

 490 +/- 5 nm 

 570 +/- 5 nm 

 595 +/- 5 nm 

 620 +/- 5 nm 
Rychlost měření celé destičky při jedné vlnové dálce max. 15 sekund     ANO 

Funkce třepání destičky           ANO 

Ovládání z PC            ANO 
Řídící a vyhodnocovací stanice (notebook) součástí dodávky.       ANO 
Obrazovka min. 15 palců, operační paměť min. 8 GB,  
ostatní parametry voleny tak, aby stanice umožňovala připojení přístroje  
a výkonnostně a kapacitně odpovídala požadavkům přístroje a dodaného software. 
Ovládací a vyhodnocovací software součástí dodávky - kvalitativní a kvantitativní analýza dat  ANO 

 

Ceny 
 
F50  se 4mi filtry 405, 450, 492 a 620 nm se SW Magellan 74 900 Kč 
Filtry navíc 570 nm, 595 nm 12 000 Kč 
Řídící jednotka (15“, 8GB) 11 000 Kč 
Celkem 97 900 Kč 
DPH 20 559 Kč 
Cena celkem včetně DPH 118 459 Kč 

 

Obchodní podmínky 
V ceně je doprava na dohodnutou adresu v ČR, instalace a zaškolení 
Součástí dodávky je návod k obsluze, dodací list, záruční list 
Dodací lhůta: 3-5 týdnů 
Záruka: 2 roky 
Servis: Zajišťujeme servis ze dvou vlastních autorizovaných servisních center v Praze a v Brně. Technici jsou 
pravidelně školeni u výrobce. Doklad o autorizaci naší společnosti pro prodej a servis k dispozici. 
Platební podmínky: do 15 dní po dodání 
Platnost nabídky: 30 dnů 

Společnost Schoeller Instruments s.r.o. je držitelem certifikátu ISO 9001 
 
S pozdravem 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 


